2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 мая 2013 года                                                                                              № 114

г. Благодарный

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный в порядке разграничения муниципального имущества

В соответствии с Законом Ставропольского края от 13 марта 2009 года № 11-кз «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества на территории Ставропольского края», решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 30 апреля 2013 года № 42 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества», Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный в порядке разграничения муниципального имущества (далее – Перечень).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева

	УТВЕРЖДЕН

решением Благодарненской городской Думы
от 24 мая 2013 года № 114

Перечень
	имущества, находящегося в муниципальной собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края в порядке разграничения муниципального имущества

	№

п/п
	Адрес

места нахождения

объекта

недвижимости
	Наименование

объекта

недвижимости
	Индивидуализирую-щие

характеристики
	Реестровый

номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Советская от пл.Ленина до пер. Лермонтова
	автомобильная дорога
	общая протяженность

858 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/015/2011-611, инвентарный номер 8886
	26131507614

	2.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Комсомольская от ул. Первомайской до пер. Красноармейского
	автомобильная дорога
	общая протяженность

1364,6 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/015/2011-612, инвентарный номер 8891
	26131507616

	3.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район
	берегоукрепление зоны отдыха вдоль реки Мокрая Буйвола
	площадь

2722,8 м2,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/015/2011-613, инвентарный номер 8905
	26131507617

	4.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Ручейный от ул.Мельничной до ул.Московской
	автомобильная дорога
	общая протяженность

750 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/015/2011-614, инвентарный номер 8882
	26131507618

	5.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Краснознаменская от пер.Лермонтова до пер.Подгорного
	автомобильная дорога
	общая протяженность

550 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/015/2011-615, инвентарный номер 8894
	26131507619

	6.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, автомобильная дорога улица Чапаева от пер. Кочубея до пер. Безымянного
	автомобильная дорога ул. Чапаева от пер. Кочубея до пер. Безымянного
	общая протяженность

1230 п.м,

литер: нет,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-423, инвентарный номер 8675
	26131507622

	7.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, площадь Фадеева
	автомобильная дорога
	общая протяженность

412 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-021, инвентарный номер 8903
	26131507625

	8.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Советская от пер. Кочубея до ул. Первомайской
	автомобильная дорога
	общая протяженность

 1800 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-770, инвентарный номер 8881
	26131507626

	9.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, переулок Зерносовхозский
	автомобильная дорога
	общая протяженность

 200 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-772, инвентарный номер 8887
	26131507627

	10.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, переулок Тенистый
	автомобильная дорога
	общая протяженность

 249,9 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-020, инвентарный номер 8895
	26131507628

	11.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Жукова
	автомобильная дорога
	общая протяженность

500 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-774, инвентарный номер 8892
	26131507629

	12.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Свердлова
	автомобильная дорога
	общая протяженность

250 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-775, инвентарный номер 8883
	26131507630

	13.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Урожайная
	автомобильная дорога
	общая протяженность

300 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-776, инвентарный номер 8888
	26131507631

	14.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, переулок Безымянный
	пешеходный мост
	общая протяженность

27,6 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-424, инвентарный номер 8906
	26131507633

	15.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, проезд 60 лет Октября к дому  № 5
	подъездная дорога
	общая протяженность

168,6 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-024, инвентарный номер 8889
	26131507635

	16.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Чкалова к дому 27а
	подъездная дорога
	общая протяженность

54 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-023, инвентарный номер 8899
	26131507636

	17.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, переулок Тенистый
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

118,9 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-773, инвентарный номер 8902
	26131507639

	18.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, площадь Фадеева
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

108 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/014/2011-771, инвентарный номер 8904
	26131507640

	19.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, переулок Большевик
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

539,86 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-028, инвентарный номер 8896
	26131507641

	20.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Однокозова
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

598,80 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-026, инвентарный номер 8897
	26131507642

	21.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Московская
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

312,5 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-027, инвентарный номер 8900
	26131507643

	22.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Свердлова
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

220 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-029, инвентарный номер 8890
	26131507644

	23.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Свободы
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

506 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-025, инвентарный номер 8898
	26131507645

	24.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Жукова
	тротуарная дорожка
	общая протяженность

300 м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-030, инвентарный номер 8893
	26131507646

	25.
	Ставропольский край, Благодарненский  район, г.Благодарный, тротуарные дорожки: по четной стороне ул.Свободы от пер.Кочубея до пер.Северный; по нечетной стороне пер.Большевик от ул.Свободы до ул.Ленина; по четной стороне пер.Тенистый от ул.Московской до ул.Красноармейской; по четной стороне ул.Жукова от пер.Зерносовхозский до пер.Тенистый; по нечетной стороне ул.Свердлова от пер.Зерносовхозский до пер.Тенистый; на пл.Фадеева, по четной стороне ул.Московской от пер.Ручейного до пер.Колхозного; по четной стороне ул.Однокозова от ул.Первомайская до пер.Школьный

	земельный участок
	земли населенных пунктов – под тротуарными дорожками, площадь 4584 кв.м., кадастровый (или условный) номер:

26:13:000000:1929

	261315083

	26.
	Ставропольский край, город Благодарный, Благодарненский район, улица Первомайская
	памятник Однокозову
	в состав объекта входит: памятник литер ПО,1-Стелла 0,44 м2, 2- ограждение 16,54 м2, 3-ступени 5,34 м2, I –замощение 99,80 м2
кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/005/2011-562, инвентарный номер 8845, литер ПО
	261315076038

	27.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Первомайская, б/н
	земельный участок
	земли населенных пунктов – под памятником Однокозову по улице Первомайской, площадь 254 кв.м., кадастровый (или условный)

номер: 26:13:100706:748
	261315093

	28.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Краснознаменская от ресторана к мосту
	асфальтовое покрытие
	общая площадь

3451 кв. м,

литер: I,

кадастровый (или условный)

номер:

26-26-06/003/2012-022, инвентарный номер 8901
	26131507634

	29.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Краснознаменская от ресторана к мосту
	земельный участок
	земли населенных пунктов, под асфальтовым покрытием, площадь 3451,00 м2, кадастровый (или условный) номер: 26:13:100710:339
	261315082

	30.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Ленина
	асфальтовое покрытие
	площадь

покрытия              11302 м2, литер: I, кадастровый (или условный) номер: 26-26-06/015/2011-610, инвентарный номер: нет
	26131507613

	31.
	Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Ленина
	земельный участок
	земли населенных пунктов,

под асфальтовым покрытием, площадь 11302,00 м2, кадастровый (или условный) номер: 26:13:000000:1996
	261315087